令和１年 １０月 吉日

エコアクション２１認証・登録事業者 様

エコアクション 21地域事務局 福岡

エコアクション 21 認証･登録事業者向けセミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、昨年度に引き続き、本年度も認証・登録事業者様向けのフォローアップ

セミナーを開催させていただくことになりました。

「北九州市 SDGs 未来都市計画の戦略」、事例発表「EA２１の取組について」、事例発表

「２０１７年版ガイドラインを適用して」の講演、事例発表を企画させて頂きました。

エコアクション２１の今後の活動へ活かして頂ければと思います。

尚、セミナー終了後に個別の相談会も設営いたします。

御希望の事業者様は、事前にお申込みいただきますようお願いたします。

是非、ご参加の程、お願いいたします。                 敬具

                   記

■日  時：令和１年１１月２２日（金）１３：３０～１６：３０（受付開始：１３：００～）

■会 場：コムシティ（八幡西生涯学習総合センター）３階 大会議室（黒崎駅徒歩 2 分）

（北九州市八幡西区黒崎３丁目１５番３号）

■プログラム：

１．講演「北九州市 SDGs 未来都市計画の戦略」 ：（４０分）

北九州市企画調整局 SDGs推進室

主任   増谷 倫典様

２.事例発表「EA２１の取組について」：（４０分）

       光進工業株式会社 代表取締役 細川 忠広様

３.事例発表「２０１７年版ガイドラインを適用して」 ：（４０分）

    丸喜鋼業株式会社 取締役  佐藤 伸二様

４.「個別相談会」：ご希望の事業者様のみ ：（１６：３０～）

■対 象：エコアクション２１認証･登録事業者

■定 員：５０社（先着順）

■主 催：エコアクション２１地域事務局 福岡

■共 催：エコアクション２１中央事務局、

エコアクション２１地域事務局 ＥＣＯ－ＫＥＥＡ九環協

■参加費：無 料

■申込期限：令和１年１１月１５日（金）

■申込方法：裏面の申込み用紙に記入の上、ＦＡＸ（又はメール）にて下記まで送付下さい。

ＦＡＸ送信先：093-873-1453  Ｍａｉｌ：npo-kts@npo-kts.org

認証・登録事業者向けセミナーのお問合せ及びお申込み先

エコアクション２１地域事務局福岡：弟子丸、西

〒804-0003 北九州市戸畑区中原新町２－１ 北九州テクノセンター８０６

ＴＥＬ＆ＦＡＸ：０９３－８７３－１４５３

Ｍａｉｌ：npo-kts@npo-kts.org

●コムシティ（八幡生涯学習総合センター）案内図

ＦＡＸ送信先：093-873-1453    Ｍａｉｌ：npo-kts@npo-kts.org

エコアクション２１地域事務局福岡：弟子丸、西 宛

エコアクション 21 認証･登録事業者向けセミナー参加申込書

（北九州会場）

事業者名  認証・登録番号

業種

参加代表者名  他出席者   名参加

連絡先
ＴＥＬ：             ＦＡＸ：

メールアドレス：

個別相談

〇をつけてください
希望する   ・ 希望しない

ご相談の内容やその他ご要望等がございましたらご記入ください。